/1/  Kupní cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná, změna je přípustná pouze  
při zákonné změně daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“), takováto změna smlouvy není 
důvodem k uzavření dodatku ke smlouvě dle čl. 12. odst. 7 této smlouvy. 

/2/   Celková cena za zboží činí: 

a) bez DPH: 354 200,00 Kč (slovy: třistapadesátčtyřitisícdvěstě korun českých), 

b) DPH 21 %: 74 382,00 Kč (slovy: sedmdesátčtyřitisíctřistaosmdesátdva korun 
českých), 

c) včetně DPH: 428 582,00 Kč (slovy: čtyřistadvacetosmtisícpětsetosmdesátdva korun 
českých). 

/3/   Tato kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této smlouvy 
(včetně dopravného a balného). 

/4/   Detailní rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 1 této smlouvy. 

Čl. 7. Platební podmínky 

/1/ Prodávajícímu vznikne právo fakturovat dnem převzetí zboží kupujícím na základě